CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FACULDADE MORGANA POTRICH – FAMP

Página 1 de 3

Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO / Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor Mundinho –
CEP 75832-007 – Mineiros-GO / Campus 4 - Avenida 3, Q07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 | 3661-

8863

ERRATA

CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO – AGENDADO – 2ª ETAPA 2022/1

EDITAL Nº 017/2021

Processo Seletivo Agendado - 2022/1

A FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida pelo Centro de Ensino Superior Morgana Potrich EIRELI,

recredenciada pela Portaria Ministerial nº. 704, de 20 de julho de 2016, publicada no DOU de 21/07/2016,

no uso de suas atribuições, pelas disposições regimentais e legislação pertinente, torna pública, nesta

data e horário, A ERRATA SOBRE O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO AGENDADO – 2ª ETAPA

2022/1 - Cursos Direito, Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Nutrição, Odontologia e Psicologia.

A presente Errata tem por objeto a RETIFICAÇÃO no resultado dos candidatos dos CURSOS DE

ENFERMAGEM E FARMÁCIA, uma vez que as notas de redação de alguns candidatos não foram

lançadas.

Segue o Resultado Final ratificado, sendo divulgado na data de hoje.

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FACULDADE MORGANA POTRICH – FAMP

Página 2 de 3

Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO / Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor Mundinho –
CEP 75832-007 – Mineiros-GO / Campus 4 - Avenida 3, Q07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 | 3661-

8863

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FACULDADE MORGANA POTRICH – FAMP

Página 3 de 3

Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO / Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor Mundinho –
CEP 75832-007 – Mineiros-GO / Campus 4 - Avenida 3, Q07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 | 3661-

8863

Mineiros, 14 de janeiro de 2022

Comissão do Vestibular